
Направленность техническая.

	№ п/п
	Наименование 
	Всего групп


	Кол-во групп
	Наполняемость групп


	Всего детей


	Распределение групп по количеству часов в неделю.
	Итого часов 



	Примечание






	


	программы

	
	

	
	
	1 год
	2 год
	3 год
	4 год
	
	

	
	
	
	
	1г
	2г
	Зг
	4г
	1г
	2г
	Зг
	4г
	др
	
	2
	3
	4
	6
	2
	3
	4
	6
	2
	4
	6
	8
	12
	2
	6
	8
	10
	12
	
	

	
	1
	Компьютерные технологии
	2
	
	
	
	2
	
	
	9
	
	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	4
	

	2
	
	Компьютерные технологии
	1
	1
	
	
	
	5
	
	
	
	
	5
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	
	ВСЕГО
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



                                              
Направленность  художественная

	№ п/п
	Наименование 
	Всего групп


	Кол-во групп
	Наполняемость групп


	Всего детей


	Распределение групп по количеству часов в неделю.
	Итого часов 



	Примечание






	


	программы

	
	

	
	
	1 год
	2 год
	3 год
	4 год
	
	

	
	
	
	
	1г
	2г
	Зг
	4г
	1г
	2г
	Зг
	4г
	др
	
	2
	3
	4
	6
	2
	4
	6
	8
	2
	4
	6
	8
	12
	4
	6
	8
	10
	12
	
	

	
	1
	Умелые ручки
	2
	1
	1
	
	
	26
	19
	
	
	
	45
	4
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	

	
	2
	Театральное творчество
	5
	1
	1
	2
	1
	15
	16
	25
	12
	
	68
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2
	
	
	
	
	1
	
	
	
	20
	

	
	3
	До-ми-соль-ка
	3
	2
	
	1
	
	24
	
	13
	
	
	37
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	18
	

	
	4
	Изобразительное искусство
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	99
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	76
	

	5
	
	Театральное творчество
	1
	1
	
	
	
	15
	
	
	
	
	15
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	
	
	ВСЕГО
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	264
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	126
	


                                 Направление  социально - экономическое

                              


Направленность  физкультурно–спортивная

	№ п/п
	Наименование 
	Всего групп


	Кол-во групп
	Наполняемость групп


	Всего детей


	Распределение групп по количеству часов в неделю.
	Итого часов 



	Примечание






	


	программы

	
	

	
	
	1 год
	2 год
	3 год
	4 год
	5год
	6год
	
	

	
	
	
	1г
	2г
	Зг
	4г
	5г
	6
	1г
	2г
	Зг
	4г
	5г
	6
	
	2
	3
	4
	6
	2
	3
	4
	6
	2
	4
	6
	8
	2
	4
	6
	6
	8
	8
	10
	
	

	1
	Спортивные игры (Хоккей)
	3
	
	1
	
	
	1
	1
	
	13
	
	
	18
	14
	45
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	24
	

	3
	Шахматы
	5
	4
	1
	
	
	
	
	48
	12
	
	
	
	
	60
	
	4
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	

	
	ВСЕГО
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	105
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	42
	


                          

Направленность  социально - педагогическая

	№ п/п
	Наименование 
	Всего групп


	Кол-во групп
	Наполняемость групп


	Всего детей


	Распределение групп по количеству часов в неделю.
	Итого часов 



	Примечание






	


	программы

	
	

	
	
	1 год
	2 год
	3 год
	4 год
	5год
	6год
	
	

	
	
	
	1
	2г
	Зг
	4г
	5г
	6
	1г
	2г
	Зг
	4г
	5г
	6
	
	2
	3
	4
	6
	2
	3
	4
	6
	2
	4
	6
	8
	4
	6
	8
	6
	8
	6
	8
	
	

	1
	Школа актива
	1
	1
	
	
	
	
	
	18
	
	
	
	
	
	18
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	
	ВСЕГО
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	





Всего:                   групп -   31                                              
                              обучающихся -  401
                              педагогических часов в неделю -   178

